ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Ж №. Ш9 » Щи

Г ™1 х~
1 О внесении изменений в приказ

от 30.01.2019 № 650/1 «Об установлении
I j размера платы за оказание услуг по проведению
'— —' государственного тестирования по русскому языку

как иностранному языку»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.01.2019 № 650/1 «Об установлении
размера платы за оказание услуг по проведению государственного тестирования по
русскому языку как иностранному языку» (далее - Приказ), изложив подпункт 1.2
Приказа в следующей редакции:
«1.2. за услугу по проведению государственного тестирования по русскому языку как
иностранному языку, базовый уровень (ТБУ) - 4 900 рублей (в том числе НДС 20% -
816,67 рубля)»;
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение копии настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня
с момента его издания.
3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора по
учебной и методической работе Лаврикову М.Ю.

Первый проректор Е.Г. Чернова

Г

mailto:org@spbu.ru